
Gnuisprawy : MGOPS-I -34ll5l11 Rawicz. 06.12.201lr.

zAWlADoMlENlE o WYBoME oFERTY

|) Zunawiający:

MlEJSKO_GMlNNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
63_900 RAWlcz

UL. GEN. GRoTA RoWEcKlEGo 4A

internet: http:// www.oos.rawicz.p| e-mail: ops@rawicz.p|

zawaadamia
że w wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

na:
,,Gorący posiłek wrazz usługą podania dla klientów Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawiczu i

obiadu wrazz dowozem dla osób korzystających ze świadczeń Dziennego Domu Pomocy
Społecznej"

wybrano ofeńę

sToŁ RAWtcKl WtEsŁAW CHUDY
UL. Ks. PloTRA WAWRZYNIAKA 10

63-900 RAWlcz
Cena wybranej oferty z VAT : 16.129,80 zł (suma ceny l gorącego posilku zYAT pomnożonej przez

szacunkową ilość gorącego posiłku w jednym miesiącu i ceny
jednego obiadu zYAT pomnożonej przez szacunkową
ilość obiadów w jednym miesiącu )

słownie: szesnaście tysięcy sto dwadzieścia dziewięć złotych 80/100
Uzasadnienie wyboru ofertv: W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła l oferta, Oferta spełnia waruŃi określone w SIWZ ijest
kor zy stna dla Zamawi aj ącego.

Stręszczenie ocęny i porównirvania złożonych ofert

Umowa w sprawie zamówienia publicmego będzie zawaria w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania
zawiadomienia w sposób określony w art.27 ust. 2 ustawy.

Nr
oferty Nazwa i adres oferenta CENA

Liczba pkt w
kryterium

Cena
Razem

0l
stół Rawicki

Wieslaw Chudy
Ul. Ks. Piotra Wawrzyniak 10

63-900 Rawicz

16.129,80 zł
za posiłek z uslugą podania i
obiad z dowozem ( miesiąc)

l00 100

Tryb i przedmiot zamówienia
Tryb zamówienia:
ElPrzetargnieograniczony !p.ogralliczony Eneg.bezogłoszenia !neg.zogłoszeniem I zapytanieocenę !zwolnejręki
I aukcja elektroniczna
NOMENKLATURA -WspólnySłownikZamówieńCPV _55.32.10.00-ó,55.322000-3.55.52,12.00-0

5) Rodzaie zamówienia : ! budowlane ! dostawy Ęusługi


